



Wrocław, dnia 30.01.2023 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia
Gminy Długołęka oraz jednostek organizacyjnych

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA, ZMIANY, WYJAŚNIENIE TREŚCI
SWZ NR 7/2023/Długołęka**

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Długołęka, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców, informuje o następujących zmianach w SWZ oraz podaje wyjaśnienia do SWZ:

Pytanie 1:

Prosimy o określenie wartości PML.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że PML wynosi 18 000 000 zł.

Pytanie 2:

Czy zamawiający zgłasza do ubezpieczenia obiekty mostowe ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada 6 obiektów mostowych.

Pytanie 3:

Jeżeli tak proszę o podanie stanu technicznego i informacji o ostatnich przeglądach.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na chwilę obecną stan obiektów mostowych jest dobry.

Pytanie 4:

Czy szkoły i placówki gminy nabywają wyposażenie które posiada odpowiednie atesty lub certyfikaty.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 5:

Prosimy o informację; czy zamawiający posiada wysypisko śmieci.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie posiada wysypiska śmieci.



Pytanie 6:

Czy do ubezpieczenia wskazany jest PSZOK?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do ubezpieczenia nie został zgłoszony PSZOK.

Pytanie 7:

Jeśli tak :

- od kiedy
- czy spełnia wymogi wynikające z art.25 ustawy o odpadach
- jak są magazynowane odpady niebezpieczne(farby ,smary ,zarówki ,baterie i podobne
- jak jest magazynowany sprzęt elektroniczny
- czy punkt jest zarządzany przez zamawiającego czy jest to wykonawca zewnętrzny
- czy umowa z wykonawcą zewnętrznym zobowiązuje wykonawcę zewnętrznego do posiadania ubezpieczenie OC
- czy ochrona ubezpieczeniowa OC dotyczy wyłącznie szkód wynikających ze zdarzeń nagłych, niespodziewanych oraz niezależnych od Ubezpieczającego
- czy ochrona ubezpieczeniowa OC obejmuje szkody związanych z odzyskiwaniem, utylizowaniem, spalaniem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem
- prosimy o załączenie regulaminu PSZOK.

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy Zamawiającego.

Pytanie 8:

Proszę o potwierdzenie informacji ,że napowietrzne linie przesyłowe i dystrybucyjne (w tym linie podstacji)chronimy do odległości **nie większej niż 1 000 m** do zgłaszanych budynków i budowli -warunek przedstawienia oferty.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zgodnie z powyższym.

Pytanie 9:

Proszę o wprowadzenie limitu powodziowego – 2 000 000,00

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10:

Proszę o wyłączenie z odpowiedzialności szkód powstałych z winy umyślnej oraz wyrządzonych pod wpływem alkoholu,środków odurzających, psychotropowych lub innych podobnie działających.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 11:

Jaka jest s.u sprzętu EEI „Zdalna Szkoła”



Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przypadku projektu "Zdalna szkoła" sprzęt przekazano na stan szkół. Wartość sprzętu przekazanego to 113 358,00 zł. W ramach projektu "Zdalna szkoła +" sprzęt również przekazano na stan szkół. Wartość sprzętu to 60 571,35 zł.

Pytanie 12:

Prosimy o włączenie braku ochrony ubezpieczeniowej w odniesieniu do:

- budynków wzniesionych z naruszeniem obowiązujących przepisów prawa,
- mienia przechowywanego lub użytkowanego niezgodnie z jego przeznaczeniem lub wymaganiami producenta.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 13:

Prosimy o potwierdzenie że ubezpieczeniem nie jest objęta działalność związana ze sprzedażą węgla i innych mat. opałowych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zgodnie z powyższym.

Pytanie 14:

Czy zgodnie z wiedzą Ubezpieczającego/Zamawiającego zaistniały zdarzenia których skutkiem mogą być roszczenia zgłoszone wobec Ubezpieczającego/Zamawiającego z tytułu odpowiedzialności cywilnej, w szczególności czy w okresie ostatnich lat wystąpiły zdarzenia mogące skutkować wypłatą odszkodowania związanego z decyzjami administracyjnymi.

Odpowiedź: Zamawiający na chwilę obecną nie posiada takich informacji.

Pytanie 15:

Czy do ubezpieczenia zgłoszone zostaje mienie powierzone mieszkańcom gminy - jakie ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przypadku projektu Granty PPGR mienie przekazane mieszkańcom nie było ubezpieczane. Wydział IE nic innego nie przekazywał mieszkańcom.

Pytanie 16:

Jeżeli zgłoszono do ubezpieczenia mienie stanowiące współwłasność z innym podmiotem i/lub mienie zgłoszone do ubezpieczenia na cudzy rachunek, to proszę wskazać to mienie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie zgłaszał do ubezpieczenia powyżej wskazanego mienia.



Pytanie 17:

Czy do ubezpieczenia zgłaszane są instalacje fotowoltaiczne jeśli tak to proszę o podanie wartości.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszystkie instalacje PV zlokalizowane zostały na dachach obiektów. Instalacje na obiektach: ZSP w Długolęce, świetlica wiejska w Brzeziej Łące, remiza OSP w Brzeziej Łące, budynek Gminnego Ośrodka Kultury, Przedszkole i Żłobek w Kielczowie posiada izolację dachu wykonaną ze styropianu. Gminny Ośrodek Kultury - montaż na dachu płaskim systemem obciążeniowym. Siedziba GOK.

Pytanie 18:

W Ubezpieczeniu OC działalności proszę o wprowadzenie limitu na szkody z tytułu zalań dachowych – 100 000,00.

Odpowiedź: Zgoda na limit w wysokości 500 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert oraz termin związania ofertą.

Termin składania ofert upływa dnia 02.02.2023 r. o godz. 12:00. Otwarcie ofert w tym samym dniu o godz. 12:15.

Termin związania ofertą upływa dnia 03.03.2023 r.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Dominik Pawłowski